
УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
РІШЕННЯ

Про надання згоди на організацію співробітництва Саратської селищної територіальної
громади з Татарбунарською міською територіальною громадою у сфері містобудування і

архітектури

15 травня 2025 року                                                                                                        № 1919–VIII

Враховуючи  розпорядження  селищного  голови  від  31.01.2025  року  №  64-ОД  «Про
ініціювання  співробітництва  між  Саратською  селищною  територіальною  громадою  та
Татарбунарською міською територіальною громадою у сфері містобудування і архітектури»,
попередній висновок виконавчого комітету стосовно відповідності  інтересам та  потребам
Саратської селищної територіальної громади пропозиції щодо ініціювання співробітництва
між  Саратською  селищною  територіальною  громадою  та  Татарбунарською  міською
територіальною громадою у сфері  містобудування і  архітектури,  затвердженого рішенням
виконавчого комітету  Саратської селищної  ради від 03 квітня 2025 року № 1460, керуючись
статтею 35 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та частиною 3 статті 5
Закону України «Про співробітництво територіальних громад», селищна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Надати  згоду  на  організацію  співробітництва  із  Татарбунарською  міською
територіальною  громадою  у  сфері  містобудування  і  архітектури,  в  межах  якого
передбачається делегування виконання окремих завдань.

2.  Саратському  селищному  голові  Райчевій  Вікторії  Дмитрівні  звернутись  до
Татарбунарської міської ради з ініціативою співробітництва та початок переговорів. 

3.  Делегувати від Саратської  селищної ради до складу комісії  з  підготовки проекту
договору про співробітництво територіальних громад, що зазначені в пункті 1 цього рішення,
таких осіб: 

Проданов Володимир Протасович - секретар Саратської селищної ради;
Байло Анатолій Антонович - начальник юридичного відділу апарату селищної ради;
Аркуша  Вадим  Борисович  -  начальник  відділу  земельних  відносин,  капітального

будівництва, житлово-комунального господарства, архітектури, містобудування, інвестицій,
майнових питань та благоустрою виконавчого комітету селищної ради;

Кольцун Наталя Петрівна - головний спеціаліст-архітектор відділу земельних відносин,
капітального  будівництва,  житлово-комунального  господарства,  архітектури,
містобудування,  інвестицій,  майнових  питань  та  благоустрою  виконавчого  комітету
селищної ради.

 4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради
з питань земельних відносин та охорони довкілля, комунального господарства, будівництва
та підприємницької діяльності.

Селищний голова                                                                                   В.Д. Райчева


